様式第４号
令和　　年　　月　　日

離婚前後の生活・就業支援事業に関する提案書

岡山県知事　伊原木　隆　太　　殿

応募者　 所 在 地
法人名
代表者名

連絡責任者氏名
ＴＥＬ
ＦＡＸ
E-mail

[bookmark: _GoBack]　離婚前後の生活・就業支援事業に関する技術提案に参加したいので、関係書類を下記のとおり提出します。

記

添付書類
１　技術提案書（様式第５号のひな形を参考にすること）
２　法人概要、過去の事業に関する事業実績等
３　見積書
４　県税納税証明書（県税に滞納がないことの証明書）
５　誓約書（様式第６号）
６　契約保証金に関する確認書（様式第７号）